РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный совет

Яковлевского района
(тридцать седьмое заседание совета второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от  17 февраля  2017 г.         № 3

Об объявлении конкурса на

замещение должности главы

администрации муниципального

района «Яковлевский район»

Белгородской области

На основании статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального района

«Яковлевский район» Белгородской области, в связи с истечением срока

полномочий главы администрации муниципального района «Яковлевский

район» Белгородской области, Муниципальный совет района  р е ш и л:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации

муниципального района «Яковлевский район» Белгородской области (далее -

Конкурс).

2. Определить:

дату и время проведения Конкурса - 16 марта 2017 года в 14.00 часов;

место проведения Конкурса - г.Строитель, ул.Ленина, д.16, зал

заседаний Муниципального совета района.

3. Прием документов для участия в Конкурсе осуществлять

с 27 февраля 2017 года по 7 марта 2017 года по адресу: г.Строитель,

ул.Ленина, д.16, каб. 14 в рабочие дни с 10.00 до 17.00 часов, перерыв с 13.00

до 14.00 часов, выходные дни – суббота и воскресенье. Телефон для справок-

5-22-03.

2

4. Опубликовать настоящее решение, Положение о порядке проведения

Конкурса и проект контракта главы администрации муниципального района

«Яковлевский район» Белгородской области, разместив на официальном

сайте администрации Яковлевского района www.yakovl-adm.ru, в разделе

«Муниципальный совет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Муниципального совета района Н.В.Гнидкина.

Председатель Муниципального

             совета района        Е.Говорун

http://www.yakovl-adm.ru/